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- Liikevaihto 30,4 miljoonaa euroa (29,9 milj. euroa) 
- Liikevoitto 1.133 tuhatta euroa (468 tuhatta euroa) 
- Osakekohtainen voitto 0,33 euroa (0,10 euroa) 
 
Konserni 
 
Yleiselektroniikka –konsernin liikevaihto oli 30,4 miljoonaa euroa eli 0,5 miljoonaa, n. 2% parempi kuin 
edellisenä vuonna Liikevoitto oli 1,1 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden vastaavan kauden liikevoitto oli 468 
tuhatta euroa. Edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna kate kasvoi 0,2 miljoonaa euroa ja kulut 
pienenivät 0,5 miljoonaa euroa. 
 
Suomi  
 
Suomen liikevaihto oli samaa tasoa kuin edellisen vuoden vastaavana kautena eli 14,9 miljoonaa euroa.  
Tulos ennen veroja oli myös samalla tasolla kuin viime vuoden vastaavana kautena. 2. vuosineljänneksellä 
tehtyjen kustannusleikkausten vaikutus on jo merkittävä kolmannen neljänneksen tuloksessa. 
 
Kysynnässä ei ole näkyvissä muutoksia Suomessa. 
 
Venäjä ja Ukraina 
 
Euromääräinen liikevaihto kasvoi n. 2% ja oli 10,9 miljoonaa euroa, edellisen vuoden vastaavana kautena 
10,7 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja kasvoi 0,5 miljoonaa euroa edelliseen vuoden vastaavaan kauteen 
verrattuna. Tulosparannuksen takana ovat sekä onnistunut lisämyynti että reilut leikkaukset kuluissa. 
Venäjään kohdistuvat talouspakotteet vaikeuttavat korkean teknologian maahantuontia Venäjälle. 
Ruplan heikentyminen on vaikeuttanut myyntiä, toisaalta ruplan heikentyminen on pienentänyt 
euromääräisiä kuluja.    
  
Baltia 
 
Liikevaihto oli samaa tasoa kuin edellisenä vuonna eli n. 5 miljoonaa euroa. Baltian kannattavuus on 
parantunut kustannusleikkausten ja tuotevalikoiman muutosten myötä.  Baltian kaikkien maiden tulokset 
olivat voitollisia. Virossa elektroniikan komponenttikauppa on kehittynyt myönteisesti, verkkotuotteiden 
myynti on ollut vaikeampaa. Liettuassa tilanne on verkkotuotteiden myynnin suhteen hyvä.   
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 206 (2013 222). Emoyhtiön palveluksessa oli 
keskimäärin 56 (59) henkilöä. Katsauskauden henkilöstökulut olivat 5,3 miljoonaa euroa (5,2 milj. euroa). 
 
INVESTOINNIT 
 
Konsernin katsauskauden investoinnit olivat yhteensä 80 tuhatta euroa (866 tuhatta euroa). Investoinnit ovat 
käyttöomaisuuden korvausinvestointeja. 
 
ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ 
 
Elektroniikan alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle asettaa haasteita liiketoiminnalle. Sitovat 
sopimukset asiakkaiden ja toimittajien kanssa korostuvat.  
 
Baltian komponenttikaupan alihankintapainotteisuus on riski, koska se reagoi suhdannemuutoksiin herkästi. 
 
Venäjän talouden epävarmuus ja ruplan kurssin muutokset vaikeuttavat liiketoimintaa. Venäjään kohdistuvat 
talouspakotteet vaikeuttavat korkean teknologian maahantuontia. 
  



Venäjän tullilaitoksen uudelleenjärjestely ja sertifiointijärjestelmän jatkuva muuttaminen pidentää 
toimitusaikoja ja hankaloittaa maahantuontia.   
 
Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin 
liittyy luottotappioriski.  
 
OMAT OSAKKEET 
 
Yleiselektroniikka Oyj:n hallussa on katsauskauden päättyessä 3704 omaa osaketta. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Suomessa elektroniikan komponenttien ja tuotantotekniikan kysynnän arvioidaan jatkuvan nykytasolla. 
Venäjällä markkinatilanteessa ei ole näkyvissä muutoksia, talouspakotteet voivat vaikeuttaa toimintaa 
jatkossa. Baltiassa ei ole näkyvissä merkittäviä muutoksia nykytilanteeseen. Koko vuoden tuloksen uskotaan 
olevan vuoden 2013 tulosta parempi. 
 
TALOUSTIEDOTTAMISEN AIKATAULU 
 
Vuoden 2014 tilinpäätöstiedote julkaistaan 17.2.2015 ja tasekirja viikolla 10. 
Yleiselektroniikan varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 26.3.2015. 
Yleiselektroniikka julkaisee vuoden aikana kolme osavuosikatsausta: 
1-3/2015 7.5.2015 
4-6/2015 7.8.2015 
7-9/2015 6.11.2015 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 
(TEUR) 1-9/14 1-9/13 1-12/13 7-9/14 7-9/13 

Liikevaihto 30 440 29 948 41 429 10 423 9 640 

Liiketoiminnan muut tuotot 5 11 16 2 1 
Materiaalit ja palvelut -21 828 -21 537 -29 773 -7 446 -6 952 
Työsuhdekulut -5 304 -5 223 -7 119 -1 734 -1 581 
Poistot ja arvonalentumiset -271 -259 -352 -85 -96 
Liiketoiminnan muut kulut -1 908 -2 473 -3 295 -553 -730 
Liikevoitto 1 133 468 905 607 283 
Rahoitustuotot 149 132 171 129 28 
Rahoituskulut -194 -157 -194 -121 -41 
Voitto ennen veroja 1 088 444 882 615 270 
Tuloverot -198 -155 -262 -117 -89 
Katsauskauden tulos 890 288 620 497 181 

Katsauskauden tuloksen jakautuminen 
Emoyhtiön omistajille 833 262 566 468 170 
Vähemmistölle 57 26 55 29 11 

Tulos/osake (laimentamaton) EUR 0,33 0,10 0,22 0,19 0,06 
Tulos/osake (laimennettu) EUR 0,33 0,10 0,22 0,19 0,06 

Laajan tuloslaskelman erät (TEUR) 
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteiseksi: 
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät  
muuntoerot -133 -48 -212 -32 -45 
Katsauskauden muut laajan tuloksen 
erät verojen jälkeen 0 0 0 0 0 
Katsauskauden laaja tulos yhteensä 757 240 409 465 136 
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen 
Emoyhtiön omistajille 720 218 374 444 127 
Vähemmistölle 37 22 34 21 9 
 
 



 
KONSERNIN TASE (TEUR) 30.9.2014 30.9.2013 31.12.2013 

VARAT 
Pitkäaikaiset varat 
Aineettomat käyttöom. hyödykkeet 97 24 72 
Aineelliset käyttöom. hyödykkeet 2 089 2 473 2 344 
Muut rahoitusvarat 747 742 742 
Laskennallinen verosaaminen 77 81 69 

Lyhytaikaiset varat 
Vaihto-omaisuus 4 103 5 346 4 473 
Myynti- ja muut saamiset 5 756 4 856 3 926 
Rahavarat 3 505 1 657 3 686 

VARAT YHTEENSÄ 16 374 15 179 15 312 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 

OMA PÄÄOMA 
Emoyhtiön omistajille kuuluva 
oma pääoma 
Osakepääoma 2 484 2 484 2 484 
Vararahasto 61 61 61 
Ylikurssirahasto 0 0 0 
Edellisten tilikausien voitto 5 607 5 814 5 667 
Tilikauden voitto 833 262 566 
Yhteensä 8 985 8 622 8 778 

Vähemmistöosuus 204 162 174 

Pitkäaikaiset velat 
Rahoitusvelat 621 745 696 

Lyhytaikaiset velat 
Ostovelat ja muut velat 6 518 5 590 5 609 
Rahoitusvelat 46 60 56 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 16 374 15 179 15 312 
 
 



 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
(TEUR) 1-9/14 1-9/13 

Liiketoiminnan rahavirta 
Voitto ennen veroja 1 088 444 
Poistot ja arvonalentumiset 271 259 
Korkotuotot -149 -132 
Korkokulut 194 157 
Vaihto-omaisuuden 
lisäys(-) /vähennys(+) 370 302 
Lyhytaikaisten varojen 
lisäys(-) /vähennys(+) -1 830 -202 
Lyhytaikaisten velkojen  
lisäys(+) /vähennys(-) 910 -78 
Maksetut verot -186 -165 
Saadut korot 140 96 
Maksetut korot -205 -94 
Liiketoiminnan rahavirta 603 586 

Investointien rahavirta 
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin -80 -866 
Luovutushinnat 0 5 
Investointien rahavirta -80 -861 

Rahoituksen rahavirta 
Lainojen lyhennykset -115 -12 
Lainojen nostot 30 168 
Maksetut osingot -519 -527 
Rahoituksen rahavirta -604 -370 

Rahavarojen muutos -81 -646 
Rahavarat 1.1. 3 686 2 307 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -100 -4 
Rahavarat 30.9. 3 505 1 657 
 
 



 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR) 

2013 Osake Vara Yli Muunto Kert. Vähem- Yht. 
pääoma rahasto kurssi ero voitto mistö 

rahasto varat osuus 
Oma pääoma 
31.12.12 2 147 347 51 3 6 367 155 9 070 
Osakepääoman 
korotus 337 -286 -51 0 
Tilikauden tulos 262 26 289 
Muuntoerot -3 -41 -4 -48 
Osingonjako -512 -15 -527 

Oma pääoma 
30.9.13 2 484 61 0 1 6 077 162 8 784 

2014 Osake Vara Yli Muunto Kert. Vähem- Yht. 
pääoma rahasto kurssi ero voitto mistö 

rahasto varat osuus 
Oma pääoma 
31.12.13 2 484 61 0 -20 6 252 174 8 952 
Osakepääoman 
korotus 0 
Tilikauden tulos 833 57 890 
Muuntoerot -34 -80 -20 -133 
Osingonjako -512 -7 -519 

Oma pääoma 
30.9.14 2 484 61 0 -54 6 494 204 9 189 
 
 



 
Segmenttitiedot (TEUR) 
1-9/2014 

Suomi Venäjä ja Baltia Segm. Yhteensä 
Ukraina väliset 

Tulos 
Liikevaihto 14 920 10 921 5 029 -431 30 440 
Rahoitustuotot 15 135 0 -2 148 
Rahoituskulut -5 -189 -2 2 -194 
Poistot -124 -62 -84 -270 
Tulos ennen veroja 413 562 113 1 088 

Varat 8 802 4 581 2 739 -576 15 546 
Velat 3 576 3 016 1 169 -576 7 185 
Investoinnit 19 50 12 80 
Henkilöstö 56 98 52 206 

Segmenttitiedot (TEUR) 
1-9/2013 

Suomi Venäjä ja Baltia Segm. Yhteensä 
Ukraina väliset 

Tulos 
Liikevaihto 14 805 10 732 4 969 -557 29 948 
Rahoitustuotot 11 123 0 -1 132 
Rahoituskulut -4 -151 -3 1 -157 
Poistot -102 -69 -88 -259 
Tulos ennen veroja 431 8 5 444 

Varat 8 465 3 914 2 796 -818 14 357 
Velat 3 086 2 834 1 293 -818 6 395 
Investoinnit 715 102 49 866 
Henkilöstö 59 111 52 222 

Segmenttitiedot (TEUR) 
1-12/2013 

Suomi Venäjä ja Baltia Segm. Yhteensä 
Ukraina väliset 

Tulos 
Liikevaihto 19 950 15 412 6 746 -680 41 429 
Rahoitustuotot 20 154 0 -3 171 
Rahoituskulut -6 -187 -4 3 -194 
Poistot -144 -92 -117 -352 
Tulos ennen veroja 495 371 15 882 

Varat 8 474 4 100 2 631 -703 14 502 
Velat 3 077 2 864 1 122 -703 6 360 
Investoinnit 689 120 62 871 
Henkilöstö 58 110 51 219 
 
 



 
TUNNUSLUVUT 1-9/14 1-9/13 1-12/13 

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
tulos per osake, eur 0,33 0,10 0,22 

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
oma pääoma per osake, eur 3,51 3,37 3,43 

Bruttoinvestoinnit teur 80 866 871,5 
% liikevaihdosta 0,3 2,9 2,1 

Henkilöstö 206 222 219 
 
 
VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 30.9.14 30.9.13 
  

Vastuut 
Rahalaitoslainat 505 505 
Shekkitililimiitti 168 168 
Vastuut yhteensä 673 673 

Annetut vakuudet 
Kiinteistökiinnitykset 168 168 
Yrityskiinnitykset 673 673 
Pantatut arvopaperit 100 100 
Muut pantit 505 505 
Takaukset 35 35 
Annetut vakuudet yhteensä 1 481 1 481 

Leasing vastuut 232 343 
 
Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavaraostojen vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta 
yhteensä 0,4 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta. 
 
 
LISÄTIETOJA 
 
Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,  
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422 
 
Talousjohtaja Marika Rusko,  
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022 
 
Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektroniikka Oyj:n kotisivuilla www.yeint.fi 
 
JAKELU 
Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet 


